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Velkommen til Nyhedsbrev 10 
- Af Anders Kissmeyer  

Sør me om ikke julen allerede står for døren! 
Dette vil naturligvis sætte sit sædvanlige ekstra 
hyggelige præg på Nørrebro Bryghus og vore 
aktiviteter, men det kan jo ikke skjules, at der er 
store, mørke skyer på himlen, som også 

 

i al 
fald for alle os, der har vor daglige dont i 
bryghuset 

 

truer med at tage toppen af 
julehyggen. Jeg taler her naturligvis om 3F og 
LO s konflikt mod Nørrebro Bryghus. Denne 
kræver megen tid og energi 

 

ting, vi i forvejen 
har for lidt af, og som vi meget hellere ville bruge 
til at udvikle Nørrebro Bryghus til glæde for alle 
Jer læsere og for os selv.   

Vi kunne have fyldt dette nyhedsbrev med emner 
vedrørende denne konflikt, men det vil vi spare 
Jer for 

 

der er nok herom i medierne og på 
hjemmesiden. Så udover Humlen , som jeg helt 
selvfølgeligt denne gang har ladet konflikten 
inspirere, så har vi valgt at bruge nyhedsbrevet 
til at fortælle de gode og positive historier, for 
konflikten har langt fra sat os i stå! Så glæd dig 
til en masse godt nyt fra både øl - og 
madfronterne, vores arrangements-kalender, 
Ølforum og andet.   

Igen er vores flaskeølssortimentet blevet udvidet, 
denne gang med et fast medlem, King s County 
Brown, som skulle være i forretningerne nu, 
hvor Nørrebros Julebryg også atter er på vej 
ind. I Ryesgade er der naturligvis også kommet 
nye øl til - Fair Trade Saison, Fanø Lyng, 
SvikØllen og snart også Currant Pract ice - 
meget forskellige øl, både i smag og karakter, 
men sandelig også med hver deres meget 
forskellige historie.  

BryggeWorkshops, hvor gæsterne kommer helt 
tæt på bryggerne og processen, Danmarks 
flotteste ølbar i Kastrup Lufthavn, masser af 
positive udviklinger på vore spirende 
eksportmarkeder, en nærmest barok uddeling af 
Svikmøllens pris til årets yndlingsoffer , Asmaa 
Abdol Hamid, intenst arbejde med at få realiseret 
vore knopskydningsplaner Egentilg behøver vi    

hverken jul eller 3F for at få tiden til at gå i 
Nørrebro Bryghus!   

God fornøjelse med læsningen - husk, at du altid 
kan kontakte os via e-mail 
(info@noerrebrobryghus.dk), og at du løbende 
kan følge med i det seneste nyt eller bestille bord 
on-line via hjemmesiden 
www.noerrebrobryghus.dk.   

Anders Kissmeyer   

Medarbejderne dem onstrerer m od 
3F 
- Af Mikkel Bendtsen  

Klokken nærmede sig 15.00 da folk begyndte at 
stimle sammen i baren og ude på fortovet. Vi 
havde været i gang hele dagen med at lave 
bannere og pakke øl. 500 FRIHEDSØL i blå 
nuancer. Gule og røde frihedsblomster. Og skilte 
og bannere med tekster som Lad os vælge selv 
og Organisationsfrihed NU! . Vi var klar. 
Talerstolen var i bilen, megafonen ladet med 
frihedsord og humøret højt som altid, når 
medarbejderne slår sig løs.   

Denne gang skulle vi dog ikke slå 
os løs for sjov. Nej, vi skulle slå et 
slag for vores arbejdsforhold, 
rettigheder og i sidste ende vores 
fremtidige jobs. Derfor var vi også 
utroligt glade for den støtte vi fik 

fra både KriFa og RAF2000. Og alle de 
privatpersoner og lokale støtter, som havde taget 
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eftermiddagen fri for at slå et slag for fri heden og 
Nørrebro Bryghus sammen med os. Og nu var vi 
klar. Eskorteret af polit imotorcykler, med 
brændend e fakler og fanerne høj t begav Vi os af 
sted. Ned t il Nørrebrogade, over Dronning 
Louises Bro og ned af Søgaderne t il v i kom t il 
Kampmannsgade og 3F s hovedkvarter . Hele 
vejen godt dækket op af pressen og journalister 
fra både Polit iken, 180grader, Ekst ra Bladet TV 
og TV -Lorry.   

 

Medarbejd erne og sympatisører på fr ihedstogt fra Nørrebro t il 
Kampmansgade  

I kke ret overraskende havde 3F forberedt sig på 
vores komme og forsøgte sig m ed en gim mick 
forklædt som julem ænd. Men der skulle ikke 
meget fornuft t il at se at julen, t il t rods for t ilbud 
på op t il 3 måneders fr it 3F-kont ingent , ikke faldt 
t idligt i år. Og at Finn Sørensen i sin ræve røde 
kåbe og med sit falske vatskæg ikke var den 
r igt ige Julemand. Og at det , han t ilbød, ikke var 
r igt ige julegaver, men blot endnu et desperat 
forsøg på at rede den håbløst forældet og 
bureaukrat isk overenskomst , som 3F t ilbyder, fra 
at gå til grunde.  


